关于召开2011年度学术交流年会第一轮通知

各位会员：

    经理事会研究，定于今年10月21-22日在广东中山市召开广东省动物学会2011年度学术交流年会，会议由暨南大学水生所承办，中山市电子科技大学协办。有关事项通知如下：

1、 学术交流内容：会议主题为“动物多样性与生态安全”，将对野生动物多样性及保护生物学、生态学、生态安全及野生动物保护开发与利用等问题进行研讨。
2、 会议期间将按会章规定召开理事会全体会议，请理事尽量保证到会。
3、 会议资料费：350元/人，在读研究生250元/人。会议交通、食宿自理住宿在中山市颐和君利酒店（双人房约280元/间）。
4、 会议回执必须在9月20日前提交秘书处，以便安排房间；论文摘要电子版（Word文档，格式附后）务请于9月30日前发至广东省动物学会秘书处museum@gdei.gd.cn。
5、 大会设立中青年优秀论文奖：参加评选的会员必须是1966年7月及以后出生的会员，请将本人参选论文全文及身份证复印件和本人工作单位审查证明于9月30日前寄交我会秘书处（广州市新港西路105号，邮编510260），且本人必须到会报告交流。
6、 会议交通路线：

（1） 大巴：乘往中山的大巴，进入中山后在万佳下车，坐的士到颐和君利酒店约10元车费。
（2） 轻轨：在中山北站下车，乘坐的士至颐和君利酒店约15元车费。
（3） 自驾车：走京珠高速在中山先后有“港口”和“城区”两个出口可下高速，城区出口交通路线比较清晰，港口出口较近酒店，但路线复杂。建议在“城区”（“有孙中山故乡人民欢迎您”字样）出口下高速，走城区博爱路方向，继续前行，在博爱五路路段转右走兴中道，兴中道过四个红绿灯，路左手边即到颐和君利酒店。港口下高速后一直直行第六个红绿灯转左走莲塘东路，走到第三个红绿灯转右到富康路，再到兴中道，红绿灯转到路对面即是颐和君利酒店。
以上请各位理事通知本单位会员，也请会员互相通知。

广东省动物学会

二O一一年八月十八日

  附1：论文摘要格式如下：
	题目：（华文中宋，3号字体，居中）

作者：（作者姓名，单位，邮编，4号宋体，居中）

摘要（5号宋体）

关键词（3-5个，小5号宋体）

*首面地脚处写明作者简介（包括姓名，联系方式，小5号宋体）

附2：       参加2011年学术交流年会回执

（务请9月20日前发至museum@gdei@gd.cn，以便预订房间）
	姓名

	性别

	年龄

	职称（职务）

	工作单位

	联系地址及邮编

	联系电话

	移动电话

	E-mail

	提交论文题目

	论文参加分组报告
	是 ○      否○
	论文参加评选

	是 ○    否○

	是否需本人单独住一间房
	是 ○    否○

	备    注